
UCHWAŁA NR LXIII/718/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 26 lutego 2014 r.

 w sprawie rozstrzygnięcia skargi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz.594) w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj.Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1017 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po ponowanym rozpatrzeniu skargi Pani Janiny Wiłek- Ossolińskiej i braku wskazania nowych 
okoliczności w sprawie , Rada Miasta podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XII/126/2011 
z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie rozstrzygnięcia skargi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: QYNOF-CBZZS-GASSJ-GXCXE-MFZOY. Podpisany Strona 1




